
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Bieżące utrzymanie 
infrastruktury technicznej (remonty), na terenach zarządzanych przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie”. Postępowanie nr NP.26.2.43.24.JC1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 1 z 1 

 
Kraków, dnia 5 lipca 2024r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.43.24.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Bieżące 
utrzymanie infrastruktury technicznej (remonty), na terenach zarządzanych przez 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie”.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia kwotę:  
a)   1.500.000,00 zł brutto w 2025 roku,  
b)   1.500.000,00 zł brutto w 2026 roku, 
c)    2.000.000,00 zł brutto w 2027 roku. 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 
 

1. CITYBRUK SKOPEK sp.k., Szczodrkowice 180, 32-043 Skała, NIP: 
5130260191; cena: 128 770,24 zł brutto; przy czym w powyższej cenie oferty 
uwzględniono: 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ, 
2. FLORA Sp. z o.o., sp.k., ul. Isep 11, 31-588 Kraków, NIP: 6751538453; cena:  
125 000,00 zł brutto; przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono: 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ, 
3. SAMBUD Józef Paryl, Węglówka 72, 32-412 Wiśniowa, NIP: 6811218960; 
cena:  73 594, 96 zł brutto; przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono: 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 60 miesięcy, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2024-07-05T15:02:38+0200




